
Reduserte nettleiepriser 1.3.2020 - 1.6.2020 
 

For å bidra til bedre likviditet for bedrifter og privatpersoner under korona-pandemien reduserer NØK 
nettleien i perioden mars, april og mai 2020. Tall i () gjelder anlegg med 400 V forsyning. 

 

Privat 
Prisene inkluderer forbruksavgift på 20,16 øre/kWh, avgift til energifondet på 1,25 øre/kWh og 
merverdiavgift med 25%. 
 

Tariff  Fastbeløp [kr/år] Energi [øre/kWh] 

NH0 Inntil 25 (16) A 2 380 57,59 

NH1 Inntil 63 (40) A 3 353 37,91 

NH2 Inntil 125 (80) A 5 895 37,91 

 
Næring  

Prisene er inklusive forbruksavgift på 16,13 øre/kWh og eksklusive merverdiavgift. 
 

Energitariffer Fastbeløp [kr/år] Energifond [kr/år] Energi [øre/kWh] 

NT0 Inntil 25 (16) A 2 548 800 45,07 

NT1 Inntil 63 (40) A 3 349 800 29,33 

NT2 Inntil 125 (80) A 5 593 800 29,33 
 

Effekttariffer Fastbeløp  Energifond  Effekt 1 Energi [øre/kWh] 

[kr/år] [kr/år] [kr/kW/år] Vinter 2 Sommer 3 

NE1 Inntil 150 kW 6 339 800 467 23,69 22,42 

NE2 Fra 150 til 300 kW 7 711 800 400 22,21 20,98 

NE3 Over 300 kW 10 658 800 354 21,23 19,86 

Reaktiv effekt: For anlegg med dårlig effektfaktor forhøyes avlest energi og effekt. Se 
www.noknett.no for mer info. 

1 Grunnlaget for å beregne effektkostnad vil være gjennomsnittet av de tre høyeste 
månedsmaksene. Månedsmakser gjennom sommeren inngår kun med 40% av målt verdi. 

2 Oktober - mars 
3 April - september 

 

Andre priser og gebyrer (inkl. mva.) 

Gebyrer 

• Stenging: kr 750,- 
• Gjeninnkobling etter stenging: kr 750,- 
• Kopi av tidligere utstedt faktura: kr 50,- 

Byggeskap 

• Oppsetting og nedtaking: kr 2 500,- 
• Leie av skap per mnd.: kr 360,- 
• Nettleie iht. tariffene 

Erstatning for langvarig strømbrudd 
Blir strømmen borte mer enn 12 timer kan du be 
om kompensasjon: 
• fra 12 til 24 timer: kr 600,- 
• fra 24 til 48 timer: kr 1 400,- 
• fra 48 til 72 timer: kr 2 700,- 
• over 72 timer: tillegg på 1 300 kroner for hver 

påbegynte 24-timers periode 
Du må sende skriftlig krav til oss innen rimelig tid. 

Stenging: Anlegg som stenges og gjeninnkobles innenfor en periode på 12 mnd. belastes med 
nettleiens fastbeløp for hele perioden, i tillegg til gebyr for stenging og gjeninnkobling. 

Betingelser og avtaler: Vi benytter ”Standard tilknytningsvilkår” og ”Standard nettleiavtale”. 
Disse finner du på www.noknett.no 

 

 

 
NØK nett, Tomtegata 8, 2500 Tynset 
Tlf. 62 70 07 10 / post@noknett.no 
www.noknett.no 

 


